
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Національний  авіаційний  університет 

(найменування закладу освіти)

НАКАЗ
М.КИЇВ

(населений пункт)

від «14» серпня 2023 року №1289/ст

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Національний авіаційний університет у 2023 
році та рішення приймальної комісії від «14» серпня 2023 року, протокол №15,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2023 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти фізичних та/або юридичних 
осіб згідно з додатком.
      Додаток: на 40 арк.

Ректор Максим ЛУЦЬКИЙ
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

022 Дизайн Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12462378 122243
3

Венжега Софія Олександрівна 51858521 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0139326; 2023р. - 
0191035

Дизайн 157,250

2 12770337 122243
3

Волинець Аліна Сергіївна 54300547 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0023696 Дизайн 138,900

1



3 12123834 122243
3

Дворядкін Данило Олегович 53357135 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0326510 Дизайн 143,400

4 12241946 122243
3

Дмитренко Вікторія Русланівна 54309501 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0179320 Дизайн 135,000

5 12544826 122243
3

Макаревич Дарина Артемівна 53730043 EH 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0265637 Дизайн 124,500

6 12052462 122243
3

Мороз Анастасія Олегівна 52820412 TA 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0098720 Дизайн 124,222

7 12015179 122243
3

Шевчук Давид Миколайович 54312741 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241846 Дизайн 122,750

2



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

035 Філологія/035.041 германські мови 
та літератури (переклад включно), перша 

- англійська
Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12691788 123142
9

Будяк Каріна Іванівна 53196752 BH 09.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0117595 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

153,400

2 12138366 123142
9

Дрига Анна Євгеніївна 53852261 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0187368 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

156,000

3



3 12201505 123142
9

Коваленко Марія Андріївна 54252761 AP 05.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0150999 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

166,273

4 12685972 123142
9

Козловська Діана Валеріївна 54144406 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0196267 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

174,273

5 12588916 123142
9

Коник Ангеліна Володимирівна 54246048 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0048641 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

170,182

6 11877247 123142
9

Лаптєва Аліна Борисівна 53829886 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0133455 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

154,818

7 12126550 123142
9

Нечипоренко Валерія Олександрівна 53833097 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0053986 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

150,545

8 11971911 123142
9

Тарасова Єва Юріївна 52601463 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0348628 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

159,000

9 12469716 123142
9

Щербина Даніл Максимович 53682270 EP 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0138844 Германські мови 
та літератури 
(переклад 
включно), перша 
- англійська

130,909

4



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

051 Економіка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12299809 119191
6

Бабич Анна Юріївна 52064905 KX 10.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0276807 Міжнародна 
економіка

131,950

2 12645528 119191
6

Бражко Владислав Євгенович 46370546 HK 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Міжнародна 
економіка

135,500

3 12421541 119191
6

Бутенко Назар Олександрович 53840726 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228570 Міжнародна 
економіка

124,700

5



4 12276249 119191
6

Лисогора Валерія Василівна 53832893 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0077466 Міжнародна 
економіка

139,450

5 12243723 119191
6

Селищєв Ілля Максимович 54256316 AP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0273085 Міжнародна 
економіка

131,250

6



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12339645 113600
0

Акішина Поліна Юріївна 53583151 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0305593 Психологія 141,450

2 12362690 113600
0

Андрушков Сергій Вікторович 54283554 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0243399 Психологія 147,150

7



3 12502309 113600
0

Гребенюк Діана Олександрівна 53838966 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0151342 Психологія 158,700

4 12147662 113600
0

Дмітрієва Маргарита Віталіївна 53735249 EH 02.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0154400 Психологія 151,500

5 11885811 113600
0

Кухарчук Вероніка Петрівна 54296718 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0177918 Психологія 128,800

6 12456315 113600
0

Лавриченко Дарина Валеріївна 52766575 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0281791 Психологія 131,400

7 11921191 113600
0

Мамоян Моніка Халілівна 54092360 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0008900 Психологія 140,600

8 12710897 113600
0

Масло Ярослава Русланівна 54092242 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0010114 Психологія 136,900

9 12329179 113600
0

Мисютін Іван Олегович 52338182 HP 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0125139 Психологія 148,278

10 12731092 113600
0

Паришкура Дарина Олександрівна 53078587 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0283287 Психологія 170,750

11 12614566 113600
0

Скибун Анастасія Максимівна 51869776 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0099283 Психологія 153,222

8



12 12023520 113600
0

Чередниченко Даріна Костянтинівна 53525334 XA 10.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0009030 Психологія 151,100

13 12426580 113600
0

Ярощук Владислав Олександрович 52773934 KB 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0215309 Психологія 130,150

14 12531842 113600
0

Яценко Софія Володимирівна 53144786 KB 17.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0270435 Психологія 177,450

9



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

053 Психологія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12468379 119591
5

Брагіна Вероніка Олександрівна 53580722 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0029875 Практична 
психологія

148,550

2 12471428 119591
5

Красник Анжеліка Михайлівна 42666628 KX 12.05.2012 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0188236 Практична 
психологія

133,913

3 11932560 119591
5

Орищенко Анастасія Михайлівна 53104839 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0296421 Практична 
психологія

148,350

10



4 12677157 119591
5

Приходько Олена Володимирівна 22196437 AP 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0072775 Практична 
психологія

141,750

5 12709295 119591
5

Синьоока Марія Сергіївна 54149668 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0293848 Практична 
психологія

142,800

6 12225510 119591
5

183-3753404 Ксенія Павлівна 46485456 AH 31.05.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Практична 
психологія

147,600

7 12484702 119591
5

Толочко Валерія Ігорівна 51850772 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0063806 Практична 
психологія

156,550

8 12242300 119591
5

Чорна Дар`я Анатоліївна 54245042 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0208695 Практична 
психологія

141,350

9 12366297 119591
5

Шпичко Ольга Петрівна 26858282 KX 24.06.2005 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0057434 Практична 
психологія

139,600

10 12790548 119591
5

Яковлєв Ярослав Олександрович 52573135 HK 25.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0115981 Практична 
психологія

179,056

11



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

072 Фінанси, банківська справа, 
страхування та фондовий ринок Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12004650 113999
1

Єфременко Юлія Ігорівна 54235977 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0294059 Фінанси і кредит 146,850

2 12494984 113999
1

Качковська Катерина Сергіївна 54244778 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0098082 Фінанси і кредит 145,350

12



3 12304536 113999
1

Попач Вероніка Олександрівна 53887940 PB 16.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0163713 Фінанси і кредит 154,050

4 12627408 113999
1

Черненко Дар`я Андріївна 52681092 KX 29.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0007022 Фінанси і кредит 176,167

13



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

14



Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12741957 112647
9

Билда Дар`я Вікторівна 54244570 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0205172 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

153,950

15



2 12594263 112647
9

Волохонський Едуард Ігорович 53854223 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0230923 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

134,211

3 12088227 112647
9

Думен Єлизавета Олександрівна 53724244 CK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0125733 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

153,300

4 12022193 112647
9

Карпенко Катерина Миколаївна 54245143 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003058 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

145,200

16



5 12561842 112647
9

Ковалевська Софія Юріївна 53106434 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0137182 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

141,300

6 12266140 112647
9

Ковальчук Назар Олексійович 53837640 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0183318 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

134,050

7 12435277 112647
9

Пиндик Анастасія Романівна 50622437 HK 25.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0187566 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

159,263

17



8 12554753 112647
9

Попович Софія Романівна 53672901 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0124559 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

160,050

9 12538173 112647
9

Фіяло Поліна Віталіївна 54276763 KB 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0225948 Менеджмент 
авіакомпаній та 
аеропортів, 
Менеджмент 
зовнішньоеконо
мічної 
діяльності, 
Менеджмент 
організацій і 
адміністрування 
(за видами 
економічної 
діяльності)

124,300

18



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

073 Менеджмент Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12645743 122000
8

Гук Оксана Сергіївна 52798192 KB 21.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0016789 Логістика 173,000

2 12120193 122000
8

Клімчук Роман Сергійович 54000836 XM 24.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0055648 Логістика 127,400

19



3 12697691 122000
8

Ковальов Даніїл Маркович 53575213 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0282563 Логістика 154,250

4 11953923 122000
8

Конох Василь Олександрович 54231151 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0024247 Логістика 134,500

5 12193039 122000
8

Мироненко Віктор Вікторович 53215787 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0305393 Логістика 184,200

6 12407493 122000
8

Туряниця Ірина Олександрівна 54290476 AK 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0257111 Логістика 152,850

7 12142214 122000
8

Янчевська Поліна Вікторівна 54011629 XM 08.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0041685 Логістика 140,150

20



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

075 Маркетинг Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12516596 119624
9

183-3751223 Анастасія Володимирівна 183-23-2023 12.07.2023 
Довідка (тимчасова) про 
повну загальну середню 
освіту (ОЦ «Донбас-
Україна»)

Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

144,000

2 12456453 119624
9

Бойко Софія Олегівна 54270431 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0193669 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

155,050

21



3 12108753 119624
9

Бреус Аліна Станіславівна 53719185 EH 09.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0072152 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

153,950

4 12657020 119624
9

Дахненко Анастасія Андріївна 54251789 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0255820 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

139,550

5 12598509 119624
9

Залевська Софія Владиславівна 54076898 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0035443 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

145,950

6 12090880 119624
9

Івлєва Софія Олегівна 54245152 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0134385 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

169,050

7 12425924 119624
9

Кітару Софія Олегівна 54198530 HK 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0214405 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

149,850

8 12546512 119624
9

Савчук Софія Степанівна 52913363 BC 04.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0236492 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

173,050

9 12342222 119624
9

Статник Артем Олександрович 54272879 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0186621 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

146,700

10 11897476 119624
9

Турченко Діана Олександрівна 53592757 KB 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0423500 Електронний 
маркетинг, 
Маркетинг

145,850

22



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

081 Право Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 11914200 113658
1

Ажаман Богдана Олександрівна 53852973 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0019108 Правознавство 132,450

2 11910577 113658
1

Арішин Ігор Володимирович 29074819 KX 24.06.2006 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0266376 Правознавство 131,400

3 12186546 113658
1

Капшук Софія Олегівна 52601481 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0348333 Правознавство 120,500

23



4 12721798 113658
1

Кузь Ярослав Юрійович 49247788 KB 21.06.2016 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0078305 Правознавство 125,550

5 12711017 113658
1

Лисенко Вероніка Григорівна 52357925 EH 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0237766 Правознавство 151,350

6 12332075 113658
1

Мізін Дмитро Сергійович 54226357 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0236806 Правознавство 139,350

7 12567055 113658
1

Скоржубінська Єлизавета Михайлівна 53684707 EP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0079125 Правознавство 138,750

8 12401471 113658
1

Сташенко Владислав Валерійович 48502842 KB 30.06.2015 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0301065 Правознавство 127,050

9 11991005 113658
1

Суворов Артем Олексійович 49595856 KB 30.06.2017 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0184174 Правознавство 140,200

24



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

121 Інженерія програмного забезпечення Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12769929 120734
1

Алексєєв Нікіта Максимович 53842253 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0005258 Інженерія 
програмного 
забезпечення

172,909

2 12463395 120734
1

Бондаренко Олег В`ячеславович 54149215 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0228883 Інженерія 
програмного 
забезпечення

149,100

25



3 11927369 120734
1

Звенигородськи
й

Назар Анатолійович 54332215 EP 26.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0088820 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,727

4 12360642 120734
1

Кравчук Данило Сергійович 52793709 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0103935 Інженерія 
програмного 
забезпечення

133,636

5 12396996 120734
1

Лук`янов Герман Анатолійович 34931905 KB 20.06.2008 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0196790 Інженерія 
програмного 
забезпечення

143,818

6 12763042 120734
1

Малашенко Ольга Романівна 53361940 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0045369 Інженерія 
програмного 
забезпечення

139,200

7 12122458 120734
1

Півоваров Степан Олександрович 53829865 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0118257 Інженерія 
програмного 
забезпечення

138,727

8 12422708 120734
1

Федоров Олександр Андрійович 54245035 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0203901 Інженерія 
програмного 
забезпечення

132,200

9 12146780 120734
1

Яковець Олександр Михайлович 53825351 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0241269 Інженерія 
програмного 
забезпечення

135,917

10 12277137 120734
1

Яковчук Роман Валерійович 53706643 TM 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0003536 Інженерія 
програмного 
забезпечення

142,273

26



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

122 Комп'ютерні науки Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12042917 119573
2

Бариляк Ярослав Олександрович 54085465 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0181787 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

140,300

2 12486448 119573
2

Дубін Іван 52601406 KB 08.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2021р. - 0199796 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

132,778

27



3 12731400 119573
2

Король Назар Максимович 54250551 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0239701 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

127,273

4 12054507 119573
2

Ястребов Володимир Володимирович 53867166 BH 15.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0096799 Інформаційні 
управляючі 
системи та 
технології

150,091

28



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

123 Комп’ютерна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12744279 120519
4

Густінка Іван Іванович 52373968 AK 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0248838 Системне 
програмування

140,700

2 12465916 120519
4

Колесник Олексій Олександрович 53362356 KX 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2022р. - 0011095 Системне 
програмування

138,400

29



3 12707726 120519
4

Юрченко Михайло Юрійович 53841314 KX 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0114702 Системне 
програмування

154,727

30



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

125 Кібербезпека та захист інформації Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12013838 116421
5

Закасовський Дмитро Андрійович 53806755 HP 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0155385 Управління 
кібербезпекою та 
захистом 
інформації

128,545

2 11966124 116421
5

Іваниш Петро Петрович 44087995 EH 30.01.2013 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

2023р. - 0205335 Управління 
кібербезпекою та 
захистом 
інформації

146,091

31



3 12225563 116421
5

Нахаєв Олександр Володимирович 52021687 EH 30.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0191755 Управління 
кібербезпекою та 
захистом 
інформації

189,450

4 12707426 116421
5

Сінякевич Артем Олександрович 51861521 KB 26.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2020р. - 0130172 Управління 
кібербезпекою та 
захистом 
інформації

149,800

32



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

134 Авіаційна та ракетно-космічна 
техніка Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12223195 120333
4

183-8570508 Олексій Вікторович 22229677 AP 20.06.2003 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Літаки і 
вертольоти

0,000

2 11963801 120333
4

Пантелішин Олександр Геннадійович 54075897 KB 21.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Літаки і 
вертольоти

0,000

33



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

162 Біотехнології та біоінженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12356678 117127
5

Клапощук Олександр Володимирович 53577953 TM 30.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0145690 Фармацевтична 
біотехнологія

139,458

2 12241410 117127
5

Ковшик Поліна Володимирівна 54338914 EH 30.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0080761 Фармацевтична 
біотехнологія

160,542

34



3 11918500 117127
5

Храпко Іван Юрійович 54092342 KB 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

2023р. - 0234572 Фармацевтична 
біотехнологія

154,125

35



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

192 Будівництво та цивільна інженерія Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12756683 122032
7

Бібік Валерій Григорович 019500 ЗH 25.11.1993 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

2 12762824 122032
7

Вовченко Микола Васильович 11334289 BH 19.06.1999 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

3 12490088 122032
7

Гроссу Артем Аркадійович 52793890 KB 07.07.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

36



4 12746864 122032
7

Корчемний Віталій Олександрович 25312261 KB 19.06.2004 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

5 12770030 122032
7

Корчемний Сергій Олександрович 028212 ДБ 23.06.1998 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

6 12738953 122032
7

Литвин Данило Андрійович 52796998 KB 30.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

7 12220369 122032
7

Літвякова Марія Олександрівна 53336819 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

8 12220133 122032
7

Москаленко Микола Кирилович 53236455 KB 15.06.2022 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

9 11970663 122032
7

Федоренко Анна Ігорівна 52156397 TM 26.06.2021 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Промислове і 
цивільне 
будівництво

0,000

37



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Міністерство освіти і науки України Національний 
авіаційний університет

Додаток до наказу від «14»  серпня 2023 року 
№ 1289/ст

272 Авіаційний транспорт Державна Бакалавр Заочна  

кошти 
фізични
х та/або 
юридич
них осіб

№
 п
/п

№
 за
яв
и 
в 
ЄД
ЕБ
О

ID
 к
он
ку
рс
но
ї п
ро
по
зи
ці
ї 

в 
ЄД
ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата 
видачі та тип документа 
про освітній (освітньо-
кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на 
основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 
освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк
ур
сн
ий
 б
ал

1 12704806 119618
5

Васік Володимир Сергійович 50422393 BK 27.06.2018 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

2 11891479 119618
5

Гончаренко Юлія Сергіївна 38272049 KX 01.06.2010 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

38



3 12067006 119618
5

Домарацький Костянтин Олександрович 47448351 HP 30.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

4 12586526 119618
5

Желада Олексій Михайлович 020668 ДЛ 13.06.1997 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

5 12523992 119618
5

Ільєнченко Юлія Володимирівна 52069225 KB 30.06.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

6 11953359 119618
5

Йосипчук Олександр Юрійович 52029159 BK 08.07.2020 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

7 11927356 119618
5

Личман Володимир Миколайович 46520896 KX 27.06.2014 
Атестат про повну 
загальну середню освіту

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

8 12588823 119618
5

Пісецький Юрій Михайлович 005992 ДE 16.05.1995 
Диплом кваліфікованого 
робітника

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

39



9 12238195 119618
5

Пушкарук Олег Іванович 003120 ЗA 26.06.1997 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

10 12224705 119618
5

Скиба Карина Дмитрівна 53849494 KX 23.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

11 12763475 119618
5

Списаренко Юрій Миколайович 016852 ЗB 26.06.1994 
Диплом молодшого 
спеціаліста

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

12 12414303 119618
5

Швидкий Євгеній Миколайович 54300681 KB 29.06.2023 
Свідоцтво про здобуття 
повної загальної 
середньої освіти

Технічне 
обслуговування 
та ремонт 
повітряних 
суден і 
авіадвигунів

0,000

40


